

ZAPYTANIE OFERTOWE

W związku z potrzebą wykonanie remontu sali informatycznej, z przeznaczeniem na pracownię gastronomiczną w pomieszczeniach Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. zwracam się z zapytaniem ofertowym o cenę wykonania usługi dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp.

I. Zamawiający:

Nabywca: Powiat Rzeszowski
ul. Grunwaldzka 15 35-959 Rzeszów
NIP: 813 29 19 572

Odbiorca: Zespół Szkół w Sokołowie Małopolskim
ul. Lubelska 37 36-050 Sokołów Małopolski

II. Przedmiot zapytania ofertowego:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowych robót remontowych sali informatycznej z przeznaczeniem na pracownię gastronomiczną w budynku Zespołu Szkół w Sokołowie Małopolskim. Usługa obejmuje **prace remontowe wraz z materiałami** niezbędnymi do ich wykonania, wyszczególnione w Załączniku nr. 1 do niniejszego zapytania ofertowego.

III. Termin realizacji zamówienia:

Wykonawca zobowiązany będzie wykonać przedmiot zamówienia w terminie od **25.06.2018 do 17.08.2018 r.**

IV. Istotne warunki zamówienia:

IV. Istotne warunki zamówienia:

1. Przedstawiona oferta cenowa powinna zawierać cenę brutto.
2. Kryterium oceny ofert będzie cena brutto oraz czas realizacji usługi.
3. Cena określona w ofercie powinna obejmować **wszystkie koszty** związane z realizacją przedmiotu zamówienia.
4. Rozliczenie transakcji następować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę.
5. Zamawiający może zamknąć postępowanie bez wybrania żadnej z ofert w przypadku, gdy żadna ze złożonych ofert nie odpowiada warunkom określonym przez Zamawiającego.
6. Ofertę w postaci załącznika Nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego (formularz cenowy) należy złożyć do dnia **18.05.2018 godz. 10:00** w budynku Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. bądź przesłać mailem na adres zssokolow@wp.pl lub faksem na nr 1777 29009.
7. Zamawiający powiadomi o wyniku postępowania, zamieszczając stosowne ogłoszenie na stronie internetowej Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. <http://bip.zssokolow.edu.pl/> zaś Oferent, którego oferta zostanie wybrana zostanie powiadomiony telefonicznie lub mailowo.
8. Zamawiający dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania lub odstąpienia od zawarcia umowy w każdym czasie bez podania przyczyny.
9. Osobami uprawnionymi do kontaktu z oferentami jest Dyrektor Kula Antoni telefon kontaktowy: 17 77 29 009 wew. 21

Formularz cenowy

Nazwa Wykonawcy.....

Adres Wykonawcy.....

Składam ofertę cenową na wykonanie zamówienia

Lp.	Opis robót remontowych	Ilość/ wyciecznia	j.m	Cena brutto	Wartość brutto
1.	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	1	szt		
2.	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	$6.0*9.0+5.5*3.0 = 70.50$	m ²		
3.	Skucie nierówności posadzki	$6.0*9.0+5.5*3.0 = 70.50$	m ²		
4.	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ²	$(6.0+9.0+3.0+5.5) * 2 * 2.5 = 117.50$	m ²		
5.	Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii ścian i słupów	$(6.0+9.0+3.0+5.5) * 2 * 2.5 = 117.50$	m ²		
6.	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm	$(6.0+9.0+3.0+5.5) * 2 * 2.5 = 117.50$	m ²		
7.	Samopoziomujący podkład podłogowy ATLAS SAM 200 zespolony, gr. 25,0 mm wylewany pod posadzki z kamieni sztucznych	$6.0*9.0+5.5*3.0 = 70.50$	m ²		
8.	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub. warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	$6.0*9.0+5.5*3.0 = 70.50$	m ²		
9.	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	$6.0+9.0+3.0+5.5) * 2 = 47.00$	m		
10.	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wym. 12.5x25 cm na zaprawie klejowej w pomieszczeniach o pow.do 10 m2	$6.0+9.0+3.0+5.5) * 2 = 47.00$	m		
11.	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES na zaprawie klejowej, listwa wykańczająca	$(6.0+9.0+3.0+5.5) * 2 * 2 = 94.00$	m		
12.	Zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	126.90	m ²		
13.	Malowanie tynków wewnętrznych gładkich farbą emulsyjną trzykrotnie bez gruntowania	126.90	m ²		
14.	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm- fundamentów betonowych w pomieszczeniach	2.58	m ³		
15.	Dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP 180 mm	$1.75*3 = 5.25$	m		
16.	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	$3*1.5 = 4.50$	m		
17.	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowej cegłami	$1.5*0.7*0.5 = 0.525$	m ³		

18.	Wykucie bruzd o przekroju do 0.040 m2 poziomych lub pionowych w elementach z betonu żwirowego	28.60	m		
19.	Zabetonowanie żwirobetonem bruzd o przekroju do 0.045 m2 w podłogach, stropach i ścianach bez deskowań i stemplowań	28.60	m		
20.	Przebicie otworów o powierzchni do 0.05 m2 w elementach z betonu żwirowego o grubości do 20 cm	12.00	szt.		
21.	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach o powierzchni do 0.2 m2 przy głębokości ponad 10 cm	12.00	szt.		
22.	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	34,50	m		
23.	Zamurowanie bruzd poziomych o przekroju 1/2x1/2 ceg. w ścianach z cegieł 'na pełno'	34.50	m		
24.	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowej	16.00	szt.		
25.	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grub. 1/2 ceg.	16.00	szt.		
26.	Usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi	16.20	m ³		
27.	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km	16.20	m ³		
28.	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 2	16.20	m ³		
29.	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły i pustaków (do 1 m2 w 1 miejscu)	6.5	m ²		
30.	Roboty sanitarne	1	kpl		
31.	Roboty elektryczne	1	kpl		
Wartość brutto robót budowlanych					

Składam ofertę cenową na wykonanie zamówienia

Wartość całkowita brutto zamówienia (łącznie wartość kolumny „wartość brutto”)

.....

Słownie:.....

Jednocześnie oświadczam, że podane ceny uwzględniają wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia (tj. prace remontowe wraz z materiałami) łącznie z dostawą zamówienia do siedziby Zamawiającego.

.....

Miejscowość i data

.....

podpis osoby upoważnionej